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Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji pn.: Przebudowa drogi w ul. Dubois w Nysie w zakresie wykonania 
miejsc postojowych 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 
Zgodnie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp.), Zamawiający 
udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia dla przedmiotowego 
postępowania. 
 
Pytanie nr 1:  
Krawężniki zdemontowane - będą ponownie montowane, czy trzeba zakupić nowe? 
Zdemontowana kostka - będzie ponownie montowana czy trzeba zakupić nowe? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż: 
a) według pozycji w przedmiarze 1.5, 1.6 i 1.7 demontowane krawężniki, obrzeża, nawierzchnia z kostki 

betonowej i ławy pod krawężnikami i obrzeżami są do wywiezienia na wysypisko (pozycja 1.7 dotyczy 
opłaty za składowanie gruzu na wysypisku), zatem nie ma możliwości ich ponownego montażu. 

b) kostka będzie ponownie wbudowana jedynie w zakresie poz. 4.1 (dotyczy rozebrania kostki betonowej 
chodnika [ilość 20m2] - jest do ponownego wbudowania), pozostała jest do zakupienia przez 
wykonawcę. 

 
Pytanie nr 2:  
Urobek z pogłębienia - miejsce wywozu jest po stronie wykonawcy czy gmina wskazuje miejsce? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest do utylizacji urobku z pogłębienia 
i udokumentowania kosztów, poprzez przedłożenie inspektorowi nadzoru i wskazanemu w umowie 
inspektorowi Urzędu Miejskiego kopii faktur lub innych dokumentów (oryginały do wglądu). 
 
Pytanie nr 3: 
Gruz z ław betonowych może być wywieziony w celu skruszenia? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż gruz z ław betonowych może być wywieziony w celu skruszenia, lecz musi to 
zostać potwierdzone przez wykonawcę stosownymi dokumentami. 
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Pytanie nr 4: 
Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy przekrojem konstrukcyjnym a załączonym przedmiarem robót. 
Rys. 1 - przekrój konstrukcyjny miejsc postojowych zakłada wykonanie warstwy mrozoochronnej z pospółki 
stabilizowanej mechanicznie gr. 30 cm. 
Natomiast w przedmiarze robót poz. 2.6 przewiduje się wykonanie: "Podbudowa z pospółki stabilizowanej 
cementem - STABILIZACJA DOWIEZIONA 
- grubość warstwy po zagęszczeniu 30.00 cm". 
Który wariant należy przyjąć do wyceny? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż  do wyceny należy przyjąć wariant zgody z przedmiarem tj. „Podbudowa 
z pospółki stabilizowanej cementem - STABILIZACJA DOWIEZIONA - grubość warstwy po 
zagęszczeniu 30.00 cm.” 
 
 
 
 
Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ, stanowią integralną jej część, są wiążące dla wszystkich 
Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert. 
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